

KWIECIEŃ 2022

ZO OS KOVO VARROC NOVY JICIN



KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, klasa: 3395, 3304, FB - komunikator, formularz kontaktowy www.odboryvarroc.cz, e-mail jhudakov@varroclighting.com, pzeleny@varroclighting.com

NEGOCJACJE ZBIOROWE 2022

Na rokowania zbiorowe wpłynęło kilka negatywnych okoliczności, długoterminowe skutki Covid, niekorzystna sytuacja finansowa całej firmy i wreszcie wojna na Ukrainie.

- * Udało nam się zachować wszelkie świadczenia, premie i dopłaty wykraczające poza zakres Kodeksu Pracy uzgodniony w Układzie Zbiorowym.
- * Udało nam się również zapewnić waloryzację taryf dla wszystkich kategorii pracowników.
- * Uzgodniliśmy i na sugestię związków zatwierdzono zwiększenie urlopu o 1 dzień dla pracowników, którzy pracują w firmie od ponad 10 lat, a także dla tych, którzy w tym roku osiągną 10. rocznicę zatrudnienia .
- * Ponadto przyjęta została propozycja związków zawodowych podwyższenia dopłaty za popołudniową i nocną zmianę o 4 CZK, od oryginału 22 CZK do 26 CZK.
- * W tym roku otrzymasz 2 x 5332 CZK (bonus świąteczny i premia świąteczna) do Kafeterii. Kwota ta została powiększona o tegoroczną waloryzację.

Ze skutkiem od 1 kwietnia 2022 r. wynagrodzenia zostaną podniesione w następujący sposób:

- dla pozycji DL i IL łączny wzrost dochodzi do 6% (waloryzacja wynagrodzenia + dopłata do zmiany popołudniowej i nocnej), waloryzacja samej taryfy wynosi 4,5%.
- dla pozycji SAL wzrost o 4% (w tym roku również bez podziału 50:50).

Przykładowe przyrosty w poszczególnych klasach znajdziesz pod

linkiem <https://www.odboryvarroc.cz/novinky/kolektivni-vyjednavani-pro-fy-2023-ukonceno>

Na okres 1.4.2022 - 31.03.2023 uzgadniane są przeszkody w przypadku częściowego bezrobocia, rekompensata wynagrodzenia w wysokości 60% przez pierwsze 2 miesiące, 65% przez kolejne 3 miesiące i 70% od 6 miesiąca.

Děkujeme členkám zväzku za wsparcie.

Bez Ciebie nie istniałyby CAO, świadczenia i dopłaty poza Kodeksem pracy oraz waloryzacja płac.

SPOTKANIA ZARZĄDU

Regularne nadgodziny w postaci automatycznej dwunastki stabilizowały się każdego tygodnia. Według działu personalnego mamy wystarczającą ilość pracowników, a obecna rekrutacja ma pokryć jedynie rotację pracowników, głównie agencji, którzy odchodzą po krótkim okresie w firmie.



Temat wartościowania zawodów robotniczych w IV klasie płac jest nadal aktualny. Brakuje ocen pracowników, którzy pomagają stale szkolić nowych pracowników, rotować na trudniejszych operacjach niż ich nowi koledzy. Apelowaliśmy na spotkaniu powierników, a także w opublikowanym przez nas kwestionariuszu o odnowienie macierzy kwalifikacji, zgodnie z informacją pracujemy nad nową metodą oceny opartą na macierzy kwalifikacji.

BOWLING TEMS MA SWOICH ZWYCIĘZCÓW

Czwartek 24.3. odbył się turniej bowlingowy mieszanych drużyn, tym razem w nowym otoczeniu kręgielni w Kopřivnicy. W turnieju wzięło udział 12 drużyn, a wszyscy zawodnicy zaprezentowali się świetnie.

Świetna atmosfera przyczyniła się do znakomitego wyniku tego wydarzenia.



Finále 24.3.2022 - SD bowling



Pofadi	Družstvo	Počet bodů
1	Srámek Petr	860
2	Bučková Helena	835
3	Lev Bohumil	806
4	Pochyla Petr	746
5	Kubošová Katka	744
6	Mišudíková Lucie	733
7	Zurková Lenka	726
8	Horáková Gabriela	724
9	Dorazil Jakub	716
10	Geryková Michaela	614
11	Sadílek Aleš	579
12	Sikorová Lucie	557

Gratulujemy zwycięzcom i wszystkim uczestnikom wspaniałej atmosfery, czekamy na kolejny indywidualny turniej bowlingowy, który odbędzie się jesienią.

Więcej zdjęć znajdziesz pod linkiem w galerii zdjęć <https://www.odboryvarroc.cz/rok-2022/bowlingovy-turnaj-smisenych-druzstev-2>

LETNIA REKREACJA

Zgłoszenia na tegoroczny nadmorski sezon rekreacyjny zostały zamknięte 31 marca 2022 roku. Ponieważ planowany budżet nie został wykorzystany, wszyscy zarejestrowani kandydaci, w tym zastępcy, mają przydzieloną rekreację.

PERMANENTKY FC BANÍK

Możesz wypożyczyć karnety na mecz FCB pod numerem 556623395.

Mecze:

FCB - Hradec Králové 9.04.2022, FCB - Jablonec 19.4.2022



NIE ZAPOMNIJ O KORZYŚCIACH CZŁONKOSTWA CZŁONKOSTWO

Na tegorocznej konferencji ZV OS KOVO, oprócz regulaminu wyborczego, zatwierdzono propozycje zmian w regulaminie gospodarczym, które rozszerzyły korzyści członków o następujące cztery nowości:

WKŁAD OKULARÓW w wysokości 500 CZK (wniosek medyczny w imieniu członka + dowód wpłaty)

SKŁADKI NA OBOZY LETNIE KONCENTRACJE SĄ POSZERZONE O SZKOŁY PRZYRODNICZE I KURSY ADAPTACYJNE, wkład w wysokości 1500 CZK.

Darowizny na darowizny, za 4-9 jednorazowych wydarzeń w roku kalendarzowym, jednorazowo 500 CZK, od 10 CZK i więcej opłata 1000 CZK (płatność styczeń-luty następnego roku za okazaniem dowodu podatkowego lub karty poboru dawcy)

Wszystkie inne świadczenia zachowują ważność, wszystko można znaleźć w Regulaminie Gospodarczym na stronie internetowej www.odboryvarroc.com

Wszystkie istniejące świadczenia, składki i darowizny pozostają ważne.

SKŁADKA SKI CAMP -1500 CZK

WYNAGRODZENIE ZA POLECENIE NOWEGO CZŁONKA- Kupon 500 CZK na paliwo

PREZENT NA JUBILEUSZ 50 I 60 LAT- 2000, - CZK

ZWROT PREZENTU Z POWODU REORGANIZACJI, NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI LUB EMERYTURY- kwota zależy od długości członkostwa w związkach (1000-5000 CZK)

VOUCHER ŚWIĄTECZNY- wartość 1500, - CZK

PROGRAM T-MOBILE- preferencyjne taryfy dla członków i ich rodzin, informacja w urzędzie.

WKŁAD KRĘGIELNI- PO ZGŁOSZENIU PARAGOON (500 CZK / rok)

ZWROT BILETÓW DO ZOO- członek związku + partner i dzieci do 15 roku życia

WESELE PRZEDSIĘBIORSTWA- darowizna od związków 2000 CZK. Odpis aktu małżeństwa.

NARODZINY DZIECKA PROFESJONALISTÓW- darowizna od związków 2000 CZK w stosunku do oryginału odbiór towaru dla dziecka wraz z kopią aktu urodzenia.

PODCZAS ODWIEDZANIA DŁUGOTERMINOWEGO CHOROBY(minimum 2 miesiące) ZWIĄZKI ZAWODOWE.

Na podstawie PARAGON (NIE PRZYJMUJEMY PARAGONÓW DO ZAKUPU ŻYWNOŚCI) zostanie wypłacona do 500 CZK, maks. 2 razy w roku. Odbierz formularz przed odwiedzeniem związków, strony internetowej lub „V”.

DAR MDŽ- kupon o wartości 200 CZK w marcu.

DORADZTWO PRAWNE - termin u nas zamawiasz, poradnia jest zawsze w 1 środę miesiąca.

TURYSTYKA - JANOŠÍKOVY DIERY, ROZSUTEC, TERCHOVÁ

14.5.2022

Jednodniowa wycieczka turystyczna z indywidualnym programem

oraz możliwość wyboru trasy zgodnie z własną kondycją.

W drodze powrotnej krótki postój przy Pomniku Janosika w Terchowej.

Trasy od 4,5 km przez dziury Janosika, aż do trasy około 13 km na Velký Rozsutec iz powrotem.

Wyjazd z portierni 7.00, powrót ok. 19.00 godz.

Związkowiec i członkowie jego rodziny 150 CZK (maks. 4 osoby)

Niespecjalista i członkowie jego rodziny 250 CZK (maks. 2 osoby)

Zgłoszenia przyjmujemy z natychmiastową wpłatą od 4 kwietnia, zapłacić miejsca w autobusie.

**KAŻDY MOŻE ZAPEWNIĆ UBEZPIECZENIE TEJ
WYCIEZKI**



TURYSTYKA - ROHÁČE 19.6.2022

Trasa: Z parkingu ruszamy drogą asfaltową przez dolinę Žiarską w kierunku Žiarskiej chaty (5km).

Jedziemy dalej do Žiarské sedlo (1917 m), która stanowi koniec Žiarská dolina.

Rozpościerają się stąd piękne widoki na polską stronę Tatr Zachodnich i największe okoliczne zabytki, takie jak Plačlivé, Tri kopy, Baníkov, Baranec, Ostrý Roháč....

Program średnio wymagający, trasy o średnim przewyższeniu, niewymagający teren, odpowiedni dla dzieci, rodzin

z dziećmi, emeryci i renciści. Całkowita długość wycieczki to zwykle 4-8 godzin.

Cena zawiera ubezpieczenie, możliwość wyjazdu dla rodziny, rodziny. członkowie zgodnie z przepisami gospodarczymi, maksymalnie 3 osoby z rodziny (1+3) na związkowca za jedną cenę.

Związkowiec i członkowie jego rodziny 460 CZK.

Niespecjalista i członkowie jego rodziny 660 CZK.

Zgłoszenia przyjmujemy z wpłatą do 20 kwietnia, lub do momentu zapelnienia zarezerwowanych miejsc w autobusie.



TERMINY SPOTKANIA KOMISJA I POUFNE

POSIEDZENIA POUFNE 6.5., 3.6.

POSIEDZENIA KOMITETÓW WYŚCIGOWYCH 5.4., 19.4., 3.5., 17.5., 31.5., 14.6.

TEATR BESKID

REZERWACJE PRZYJMUJEMY OSOBIŚCIE W ODDZIALE ODDZIAŁÓW LUB TELEFONICZNIE 556623395, 556623304 od wtorku 5 kwietnia od godz. 6.30.

Oddział Męski Czwartek, 7 kwietnia 2022 r., od godz. 19:00 Abonament D Dramat

Jedną z najslawniejszych komedii Stanisława Šteпки w ponad półwiecznej historii Radošinského Teatru Naiwného był tytuł "Dział kobiecy" (1987) - z legendarną i niezapomnianą aktorką Katariną Kolníkovą w roli głównej.

Na oddziale męskim autor z typowym humorystycznym spojrzeniem przedstawia zróżnicowane losy grupy pacjentów obecnego szpitala, tym razem na oddziale męskim. Będziemy śledzić autentyczne i przyziemne historie z życia ligowego piłkarza, dziwnego mechanika, byłego głównego kelnera i jego żony kelnerki,

gorzką historię ministra rządu, ale także lekarza i charakterystycznej pielęgniarki. Barwnie splecione losy z gorzkimi, ale głównie humorystycznymi sytuacjami i opowieściami ostatecznie donoszą o bardziej bolesnych duszach niż ciałach.

W spektaklu Dział męski publiczność z pewnością rozpozna wszystkie typowe cechy autora i poetykę Radošinského Teatru Naiwného, znane twarze aktorskie (Maruška Nedomová, Stanislav Štěpka itp.), ale przede wszystkim typowy humor, zapach człowieka i pieśni poetyckie, tym razem w interpretacji nosów.

Kosí bratři Niedziela, 10 kwietnia 2022, od 10:13 Abonament Čtyřlístek Pohádka

Żyli, było dwóch braci kosi. Starszy Josef na osiemnaście i młodszy Václav bez dwóch na dwadzieścia. Josef i Václav zbierają przeróżne torby, ucieczki i przeżywają wiele przygód. Przyjdź i zobacz, jak próbowali przekopać metro, kto im doradził i jak wyszło. Jak próbowali jeździć na rowerze. A kto w końcu bił nos lub dziób na rowerze? Czy wiesz, jak oswaja się lew? Josef i Václav wam pokażą. On może zrobić o wiele więcej. A jeśli potrafi czynić dobre uczynki? Josef i Václav są po prostu kosami, tak jak powinni. AUTOR: Ludvík Středa, Michal Sopuch, REŽYSER: Michal Sopuch DŁUGOŚĆ WYSTĘPU: 55 minut bez przerwy, SALA: Wielka Sala

Osiem kobiet środa, 13 kwietnia 2022, od 19:00 Subskrypcja i dramet

Teatr Klicper Hradec Králové

Detektywistyczna sztuka francuskiego dramaturga Roberta Thomasa, rozslawiona również przez czarujący film muzyczny Francois Ozona z 2002 roku. Cała rodzina zbiera się na Boże Narodzenie w zaśnieżonej rezydencji pośrodku pustkowi, która należy do popularnego i odnoszącego sukcesy biznesmena Marcela. Jest jego żona Gabi, kochająca swój komfort i luksus, starsza córka Zuzanka, studiująca bez nadzoru w Anglii, młodsza córka Katia, bezczelna i prowokacyjna nastolatka, siostra Gabiny, Augusta, rozhisteryzowana stara dziewica, której niepowodzenie w znalezieniu partnera zostaje odebrane przez wszyscy i teściowa Marcela, babcia, mieszkająca wygodnie z córką, którą, jak mówi, uwielbia. Uwodzicielska siostra Marcela Blanka, cyniczna i wykończona życiem „rzekoma ofiara mężczyzn”, również od czasu do czasu odwiedza dom, a stara gospodyni Chanelová, która zna wiele sekretów tego domu, również należy do grona ukochanych te. a także młoda, przystojna pokojówka Luiza, która sama potrafi ciężko pracować. Podczas jednej bardzo szczególnej nocy losy wszystkich nagle się krzyżują. Marcel ginie i rozpoczyna bezwzględne amatorskie poszukiwania zabójcy, podczas których wychodzi na jaw wiele niespodzianek. Postacie wszystkich uczestniczących pań zaczynają się przesiewać, śnieżycy za oknami nasila się i czas na kryminał jak w powieściach Agathy Christie. Wkrótce nie ma ucieczki z domu, kula półprawd i kłamstw coraz bardziej się płącze i nic tak naprawdę nie jest tym, czym się wydaje! Ciesz się z nami francuskim urokiem retro tej słynnej gry pełnej suspensu i lekkiej przesady. Postacie wszystkich uczestniczących pań zaczynają się przesiewać, śnieżycy za oknami nasila się i czas na kryminał jak w powieściach Agathy Christie. Wkrótce nie ma ucieczki z domu, kula półprawd i kłamstw coraz bardziej się płącze i nic tak naprawdę nie jest tym, czym się wydaje! Ciesz się z nami francuskim urokiem retro tej słynnej gry pełnej suspensu i lekkiej przesady. Postacie wszystkich uczestniczących pań zaczynają się przesiewać, śnieżycy za oknami nasila się i czas na kryminał jak w powieściach Agathy Christie. Wkrótce nie ma ucieczki z domu, kula półprawd i kłamstw coraz bardziej się płącze i nic tak naprawdę nie jest tym, czym się wydaje! Ciesz się z nami francuskim urokiem retro tej słynnej gry pełnej suspensu i lekkiej przesady.

AUTOR: Robert Thomas, REŽYSER: Petr Štind, GRACZE: Lenka Loubalová, Sára Venclovská, Martina Eliášová, Anna Peřinová, Martina Nováková, Zora Valchařová-Poulová, Natálie Holíková, Kamila Sedlářová DŁUGOŚĆ WYSTĘPU: 2 godziny 40 minut z przerwą

Trzeci palec lewej ręki Wtorek, 3 maja 2022, od godz. 19:00 Abonament P Dramat

Agencja AFD w Pradze. Niezwykła historia zwyczajnej irlandzkiej rodziny. Dwie siostry, które były bardzo blisko, dziś prawie nigdy nie są widywane. Jednak pewnego dnia niespodziewane wydarzenie łączy ich z powrotem. Z dużą dozą odwagi, miłości i dziwnego humoru wyruszają we wspomnieniach do czasów dzieciństwa i młodości, aby na nowo odnaleźć do siebie drogę. Trzeci palec lewej ręki to gra o bliskości, bezwarunkowej miłości, tańcu i nadziei na przebaczenie. AUTOR: Dermot Canavan, REŻYSER: Martin Vokoun, Adéla Šotolová

GRACZY: Iva Pazderková, Martina Randová, DŁUGOŚĆ WYSTĘPU: 2 godziny 5 minut wliczając przerwę

CZY CHCESZ WIADOMOŚCI OD ZWIĄZKÓW PRZEZ E-MAIL?

System TREWIS to portal, na którym zarejestrowani są wszyscy członkowie OS KOVO České republiky

a za jego pośrednictwem możemy przesyłać naszym członkom aktualne comiesięczne materiały, aktualności, zaproszenia do zbierania np. voucherów, komentarze do ważnych wydarzeń, terminy rejestracji

itp. E-mail trafi pod nagłówek związków, nazwa będzie TREWIS - KOVO, po otwarciu lub odpowiedzi zobaczysz, kto wysłał e-mail od związków.

Jeśli nic nie otrzymałeś i jesteś zainteresowany otrzymywaniem informacji od czasu do czasu, może się zdarzyć, że Twój adres e-mail jest błędnie zarejestrowany lub nie zgłosiłeś tego do nas, w takim przypadku wyślij go na e-mail jhudakov@varroclighting.com

GDZIE MOŻESZ NAS ZNALEŹĆ WSZĘDZIE?

- [FACEBOOK- "ZWIĄZKI HANDLOWE"](#)
- <https://cLen.oskovo.cz/>
- [V / Varroshare / KOVO](#)
- www.odboryvarroc.cz
- [INFOKOUTKYW PRZEKĄSKACH](#)

**ODBĘDZIE SIĘ KOLEJNE SPOTKANIE DZIAŁÓW POUFNYCH
PIĄTEK 6. 5. 2022 OD 8.00 NA SPOTKANIE ZK VLS
Pavel Zelený Prezes ZO OS KOVO VARROC**